КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 12 декабря 2024 г.                                                                                      № 1875

О проведении общественных обсуждений

Руководствуясь методическими рекомендациями по организации

в субъектах Российской Федерации деятельности в сфере развития туризма,

утвержденными приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 22.01.2024 № 27,   п о с т а н о в л я ю:

1. В целях определения границ территории туристского центра города

Сольвычегодск Котласского муниципального округа Архангельской области

провести общественные слушания.

2. Назначить общественные слушания на 18 декабря 2024 года с 10.00 часов

в здании Сольвычегодского территориального отдела администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области (г. Сольвычегодск, ул. Советская,

д. 8).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская правда»

и размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                     В.П. Проскуряков

Вологжанинова И.В.,

(81837) 3-29-30